Архангельская область

Приморский муниципальный район
Администрация муниципального образования «Лявленское»

Постановление

05 февраля  2013 года.                       д.Хорьково                                      № 7
О Порядке утверждения перечней информации и обеспечения доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Лявленское»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях определения порядка организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Лявленское».
        1. Утвердить Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Лявленское» согласно приложению.

2. Определить муниципальных служащих, ответственных за организацию доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Лявленское».

3. Установить, что информация о деятельности администрации муниципального образования «Лявленское» может предоставляться в устной форме и в виде документированной информации, в том числе в виде электронного документа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования                                          Т.А.Ханталина